
sexta-feira, 10 de novembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 

                          CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO 062 2023 

 
1º Termo Aditivo do contrato nº 062/2023, que entre si firmaram o Município de 
Iraquara/BA e a Pessoa Física JOELITA ROSA DOS SANTOS OLIVEIRA, CPF: 
618.641.615-15 Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para 
alimentação escolar, celebrado em 15/03/2023, nos termos do art. 65, inciso II, alínea 
“d” e §1º e § 5º, da Lei nº 8.666/93, referente a CHAMADA PÚBLICA CP-001-2023, 
diminuindo o valor unitário do item abaixo relacionado.  
 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD LICITADA 
QTD 

ADITIVIDA  
 VALOR LIC 

UNT 
VALOR LICIT 

GLOBAL 
VALOR DO 

ADITIVO 

1 BATATA DOCE UND 2.600 650  R$ 4,90  R$ 12.740,00 R$ 3.185,00
 

Valor do aditivo de acréscimo de quantitativo = R$  3.185,00  (Três mil  cento e oitenta  e  cinco 

reais) 

 
Valor total do contrato após aditivo = R$ 15.925,00 (Quinze mil novecentos e vinte e cinco 
reais) 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. 

 
Iraquara/BA, 08 de novembro de 2023. 

 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 
Walterson Ribeiro Coutinho 

 
 

CERTIDÃO 
Certifico que o Extrato acima foi 
afixado no quadro de avisos da 
Prefeitura para conhecimento geral. 
 
Iraquara/BA, 08 de novembro de 2023. 
 
Vinícius Moreira da Silva 
CHEFE DE GABINETE 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E0EE9AED5247B32FA4DB7D0919B809B


		2023-11-10T09:48:45-0300




